Numer zapytania Z486/8861/1

Tytut zapytania IMLR_036 PO

Kupiec prowadzacy: Kaszkowiak, Alicja
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2025-03-11 14:10:24
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2025-03-11 15:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-03-13 14:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2025-03-13 14:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Prosze o oferte na reszte akcesoriéw dla kontraktu IMLR.

Alicja Kaszkowiak

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

PRODUKTY
Indeks/Nr 24 Jednostka Kategoria

e BRI produktu llosc miary zakupowa

1. ZAWIESIE DO PLYT FPA-3/5-E-8,0-A4 2012138 34 szt. Haki (HAK)
Akcesoria

2. KO AR g o2 1920 z012275 14 szt. montazowe
(AKCMON)

3. TULEJA DYSTANSOWA DS-3-M16-A4 2012277 116 szt. Akcesoria (AKC)

4. KOTWA PLASKA HALFEN 1980-P A4-80 2017916 63 szt Kotwy (KOTWY)

M16X75

5. ZAWIESIE DO PLYT FPA-3/5-E-16,0-A4 2019144 16 szt. Haki (HAK)

6. ZAWIESIE DO PLYT FPA-3/5-E-22,0-A4 2019145 18 szt. Haki (HAK)

7. TRZPIEN HFV-3-5.0 A4 2022061 118 szt. Akcesoria (AKC)
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ZAWIESIE DO PLYT FPA-3/5-E-34,0-A4
TULEJA HFV-4-5,0

ZAWIESIE DO PLYT FPA-5-M-16,0-
200/260-A4

ZAWIESIE DO PLYT FPA-5-M-8,0-
190/260-A4

KOTWA ROZPOROWA HB-BZ-12-50-
70/145-A4

TULEJA PASOWANA HFV-8-5,0-A4
KOTWA SZYNOWA HTA-ES 49/30

SRUBA DYSTANSOWA DS-1-M16X255-
A4

SRUBA MEOTKOWA HS 50/30 M12X40
A4-70

TEZNIK HALFEN FPA-V1 M16 K=240
TEZNIK HALFEN FPA-V1 M16 K=210
TEZNIK HALFEN FPA-V1 M16 K=140
TEZNIK HALFEN FPA-V1 M16 K=180

SRUBA DYSTANSOWA DS-1-M16X175-
A4

TRZPIEN DO MONTAZU PLYT
KATOWYCH WPA-B-8,0-20

TRZPIEN DO MONTAZU PLYT
KATOWYCH WPA-B-11,5-20

KOTWA PLASKA HALFEN 1980-P A4-80
M20X90

TEZNIK HALFEN FPA-V2 M20 K=180

TRZPIEN DO MONTAZU PLYT
KATOWYCH WPA-A-11,5-20

TRZPIEN DO MONTAZU PLYT
KATOWYCH WPA-A-8,0-20

SRUBA DYSTANSOWA DS1-M16-K120-
L155-A4

SRUBA DYSTANSOWA DS1-M16-K180-
L215-A4

SRUBA DYSTANSOWA DS1-M16-K210-
L255-A4

TRZPIEN HFV-3-5.0-M16X160-SK

WSPORNIK DO SCIAN WARSTWOWYCH
HALFEN HK5-UT-F-12.0-L4

WSPORNIK DO SCIAN WARSTWOWYCH
HALFEN HK5-UT-12.0-230-L4

tACZNIK NA ODRYWANIE LD-A-3,5-16
tACZNIK NA ODRYWANIE LD-A-6,0-16

SRUBA DYSTANSOWA DS1-M16-K40-
L75-A4

SRUBA DYSTANSOWA DS1-M20-K210-
L260-A4

SRUBA NIERDZEWNA M16X40 DIN933
A2

2024005
2024041

7024198

2024200

2024201

72025534
7030367

2030420

7030421

7030428
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7030450

7030451

2030476

2030477

2030478

7030842

2030924

7030925

2030926

7030928

7030929

Z030930

7030932
Z030933

2030988

Z030990

7030991
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KOTWA ROZPOROWA HB-BZ-16-50-
70/170-A4

KOTWA ROZPOROWA HB-BZ-20-
100/235-A4

ZAWIESIE DO PLYT FPA-5-M-34,0-140
ZAWIESIE DO PLYT FPA-5-M-34,0-180

SRUBA DYSTANSOWA DS1-M20-K120-
L160-A4

WSPORNIK DO SCIAN WARSTWOWYCH
HALFEN HK5-UT2-12.0-230-L4

WSPORNIK DO SCIAN WARSTWOWYCH
HALFEN HK5-UT2-8.0-300-L4

WSPORNIK DO SCIAN WARSTWOWYCH
HALFEN HK5-W2-8.0

ZAWIESIE DO PLYT FPA-5-M-22,0-110
ZAWIESIE DO PLYT FPA-5-M-34,0-110

SRUBA DYSTANSOWA DS1-M16-K140-
L175-A4

SRUBA DYSTANSOWA DS1-M16-K250-
L275-A4

SRUBA DYSTANSOWA DS1-M20-K180-
L220-A4

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
2.

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.

1.
2.
3,

Kryterium

Cena

Termin dostawy

Termin ptatnosci: 30 dni
Miejsce dostawy: siedziba

Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.

Brak pozycji
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2030997

7030998

2031234
7031235

7035981

7035982

7035983

2035984

7035985
7035986

7035987

72035988

7035989

Waga
0.7 Tak
0.3 Tak

Kryterium

Pytanie

129

247

23
30

12

24

69

49

97

Czy kryterium
zmienne

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Znizkowy

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak

Nie
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 13-03-2025 08:03

nie
nie
nie
tak
nie
nie
nie

nie

Strona4z4



